

Protokół Nr XLVII/2023
z XLVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo
z dnia 29 maja 2023 roku

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady XLVII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo odbyły się 29 maja 2023 r. o godzinie 14⁰⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Krzemieniewo.

Otwarcia obrad dokonał Pan Mirosław Krysztofiak Przewodniczący Rady Gminy Krzemieniewo, który serdecznie powitał obecnych radnych, oraz zaproszonych gości: Pana Radosława Sobeckiego- Wójta Gminy Krzemieniewo, Panią Katarzynę Spychaj – Sekretarz Gminy, Panią Dorotę Andrzejewską- Skarbnika Gminy Krzemieniewo, Pana Jerzego Bolanowskiego – urbanista, Pana Jana Szkudlarczyka – Przewodniczącego Rady Powiatu Leszczyńskiego oraz przybyłych Sołtysów **(listy obecności stanowią zał. nr 1 do 3 do niniejszego protokołu).**

Następnie Przewodniczący przypomniał o obowiązujących przepisach RODO oraz o tym, że sesje są nagrywane, a ich transmisja dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie urzędu gminy. Przypomniał również o konieczności używania mikrofonów.

Przewodniczący - Mirosław Krysztofiak na podstawie listy obecności poinformował, że na ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 14 radnych i stwierdził prawomocność obrad.

Nieobecny Radny Pan Krystian Dutkiewicz – nieobecność usprawiedliwiona.

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie wszystkich zgromadzonych.
2. Przedstawienie porządku obrad XLVII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Krzemieniewo, gmina Krzemieniewo w granicach określonych na załączniku graficznym. (druk nr 360)
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2023 (druk nr 361)
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Krzemieniewo na lata 2023-2028 (druk nr 362)

9. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. (druk nr 363)
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
11. Wolne wnioski i komunikaty.
12. Zakończenie.

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad XLVII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo.

Przewodniczący przypomniał, że porządek obrad został odpowiednio wcześniej przekazany radnym,

Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą uwagi co do nowego porządku obrad. Radni nie wnieśli uwag co do zaproponowanego porządku obrad.

Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

Przewodniczący poinformował, że protokół z **XLVI Sesji Rady Gminy Krzemieniewo** został przesłany wszystkim Radnym na skrzynki poczty elektronicznej oraz był udostępniony w Biurze Rady.

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają jakieś uwagi co do przedłożonego protokołu.

Ponieważ uwag nie wniesiono, Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych.

Za przyjęciem protokołu nr XLVI/2023 głosowało – 14 przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Protokół nr XLVI/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad 4. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie międzysesyjnym.

Na początku Wójt – Radosław Sobiecki powitał wszystkich zgromadzonych. Następnie została wyświetlona prezentacja, przedstawiająca sprawozdanie międzysesyjne za okres od 25 kwietnia 2023 roku do 29 maja 2023 roku (prezentacja stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu). Każdy ze slajdów został krótko omówiony. Prezentacja została podzielona na 5 tematów, tj. 1. Finanse Gminy, 2. Inwestycje, 3. Wydarzenia kulturalno-sportowe, 4. Sprawy Różne, 5. Ważne tematy.

Wójt rozpoczął od informacji o finansach gminy, nadmienił, że pozyskano środki na realizację inwestycji polegającej na budowie hali sportowej przy szkole w Nowym Belęcinie. Wyjaśnił, czym podyktowana jest decyzja oraz wymienił elementy na które złoży się budowa boiska. Kolejno poinformował, że pozyskano kwotę prawie miliona złotych na utworzenie i utrzymanie Żłobka, który ma powstać w Garzynie. Wójt również w swoim sprawozdaniu przedstawił ogólną kwotę pozyskanych środków w obecnej kadencji. Kolejno przeszedł do tematu inwestycji. Wyjaśnił, że w dniu dzisiejszym (29.05.2023) wraz z Panią Skarbik podpisali umowę na dofinansowanie budowy placu zabaw

na ul. Sportowej w Krzemieniewie. W związku z czym można przejść do przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Realizacja inwestycji powinna nastąpić jeszcze w tym roku. Wójt przy okazji omawiania placu zabaw nawiązał do placu zabaw w m. Drobnin, który znajduje się na terenie należącym do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Gmina podejmuje działania w związku z tym terenem w celu jego przejęcia. Wyjaśnił również, że elementy nienadające się do użytku znajdujące się na placu zabaw są sukcesywnie usuwane. Kolejno Wójt przypomniał, że rozpoczęły się prace w związku z przebudową drogi gminnej na odcinku Krzemieniewo – Brylewo. Zwrócił się z prośbą o cierpliwość w związku z utrudnieniem na drodze. Dodał, że zakończenie prac powinno nastąpić w pierwszej połowie grudnia roku obecnego. Inną inwestycją drogową, o której wspomniał Wójt to budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Hersztupowo – Stary Belęcín. Wójt poinformował, że prace są mocno zaawansowane. Realizacja inwestycji powinna nastąpić do końca czerwca tego roku. Inwestycja realizowana jest ze środków pozyskanych w ramach Polskiego Ładu ora udziału własnego gminy. Kolejna inwestycją drogową jest rozbudowa drogi powiatowej na odcinku DK12 do m. Pawłowice. Wójt poinformował, że 10 maja została podpisana umowa przez Zarząd Dróg Powiatowych. W związku z tym zostanie wykonana ścieżka pieszo-rowerowa. Prace się rozpoczęły. Ostatnia informacja w temacie inwestycje, to informacja z otwarcia ofert na inwestycję pn. „Utworzenie Żłobka w Garzynie”. Wójt poinformował, że zostały złożone dwie oferty. Jedna została odrzucona ze względów niespełnienia wymagań formalnych. Toczy się procedura o wyłonienie wykonawcy. W kolejnej części swojego sprawozdania Wójt przeszedł do omówienia wydarzeń kulturalno-sportowych, które odbyły się na terenie gminy. Pierwszym wydarzeniem, o którym wspomniał Wójt to Gminna Rowerówka Krzemieniówka, która zaplanowana była na 6.05.2023 niestety z przyczyn pogodowych została przesunięta na kolejny dzień. Niemniej udział w wydarzeniu wzięło prawie 400 rowerzystów. Przyjaciele Pawłowickich Rowerówek zorganizowali swój rajd w dniu 3.05.2023. Na terenie gminy obchodzono Dzień Strażaka, w związku, z którym między innym poświęcono nowy wóz strażacki OSP Krzemieniewo. W Gminnym Centrum Kultury w Garzynie świętowano Światowy Dzień Pszczoły, który przypada na 20 maja. Przy okazji tego wydarzenia odbyły się prelekcje dla klas V zorganizowane przez Prezesa Koła Pszczelarskiego Pana Jacka Padurskiego, dodatkowo Pan Wójt miał przyjemność wręczenia przedstawicielom szkół sadzonek lipy, które zostaną przez nich posadzone w wybranym przez siebie miejscu. Następnie Wójt przeszedł do dalszej części prezentacji, tj. do spraw różnych. W pierwszej kolejności przypomniał, że na terenie gminy od 26.04.2023 do 18.05.2023 r. została przeprowadzona zbiórka odpadów zawierających azbest. W sumie zebrano 189t za łączną kwotę 81.000 zł. Na to przedsięwzięcie Gmina uzyskała dofinansowanie w wysokości 75.000 zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Wójt poinformował także o tym, iż 25.05.2023 r. mieszkanka Gminy Krzemieniewo obchodziła swoje 103 urodziny. Pan Wójt był osobiście złożyć mieszkance życzenia. Dodał, że jest to najstarsza mieszkanka Powiatu Leszczyńskiego. Na sam koniec swojego sprawozdania

Wójt zaprosił do obejrzenia relacji z Międzynarodowego Wyścigu Chartów, które miały miejsce 29-30.04.2023 r. w m. Górzno.

Na tym zakończono sprawozdanie międzysesyjne.

Po zakończonej prezentacji, Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Panu Janowi Szkudlarczykowi – Przewodniczącemu Rady Powiatu Leszczyńskiego, który przekazał, że Związek był bardzo zadowolony w związku z organizacją wydarzenia. Przewodniczący złożył gratulacje i słowa uznania dla Wójta.

Ad 5. Interpelacje i zapytania radnych.

Nie została przedłożona żadna interpelacja ani zapytanie ze strony Radnych, w związku z czym Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Krzemieniewo, gmina Krzemieniewo w granicach określonych na załączniku graficznym. (druk nr 360)

Przewodniczący poprosił Pana Jerzego Bolanowskiego – urbanistę o przedstawienie projektu uchwały. Pan Jerzy Bolanowski wyświetlił załącznik do projektu uchwały w celu graficznego przedstawienia terenu wskazanego w projekcie uchwały. Wskazał tereny, które planuje się przeznaczyć pod budowę przemysłowo – usługową. Wyjaśnił równoległe, że gmina Krzemieniewo jest w dobrej sytuacji, gdyż posiada plany miejscowe, które teraz sukcesywnie się aktualizuje. Kolejno przypomniał procedurę tworzenia planów zagospodarowania przestrzennego oraz powód, dla którego obszar wskazany w projekcie uchwały planuje się pod zabudowę handlowo – usługową. Wyjaśnił, że na etapie przygotowywania planu należało wystąpić do Marszałka o zgodę na przeznaczenie terenów leśnych właśnie pod zabudowę usługowo – handlową. Kolejno głos zabrał Wójt, który dodał, że możliwość pozyskania nowych inwestorów jest korzystna dla gminy, a zadaniem właśnie samorządu jest zadbanie o to. Dodatkowo nadmienił, że wraz z nowymi przedsiębiorcami dojdą wpływy z podatków do budżetu gminy, ale również jest to dobra wiadomość dla lokalnych rolników, którzy posiadają na tym terenie swoje ziemie. Radni dopytali o szczegóły. Wójt udzielił odpowiedzi. Ponownie udzielono głosu Panu Jerzemu Bolanowskiemu, który wyjaśnił pojęcie renty planistycznej i co ona w praktyce oznacza. W projekcie uchwały proponuje się stawkę 0%, który stanowi ukłon w stronę właścicieli gruntów. Radny Tomasz Adamczak zapytał, czy w trakcie przygotowywania planu tj. 3 lata, potencjalni inwestorzy dopytywali o strefy inwestycyjne na terenie gminy na wskazanym w projekcie uchwały terenie, Wójt odpowiedział, że tak jednocześnie wyrażając opinię, że podjęcie uchwały przyspieszy podjęcie decyzji przez potencjalnych inwestorów. Wójt dodał również kilka słów w kwestii renty planistycznej, powielając słowa Pana Jerzego, że jest to ukłon w stronę właścicieli gruntów oraz inwestorów, jednakże, jeżeli rada gminy będzie chciała to zmienić to oczywiście może. Radny Tomasz Adamczak zapytał, czy

stawkę o której mowa można będzie zmienić. Odpowiedzi udzieli Pan Jerzy Bolanowski, który powołując się na zapisy ustawy, że każdy plan w każdej chwili może zostać zmieniony, czy to w części czy to w całości, jednakże musi zostać zachowana cała procedura. Radny Tomasz Adameczak zapytał również, czy Wójt orientował się na jakiej wysokości takie renty planistyczne uchwalane są w innych gminach. Wójt odpowiedział, że różnie. Kolejno nadmienił, że po upływie 5 lat ta renta przestaje obowiązywać, ale że argumentem dla Wójta było to, by zachęcić potencjalnych inwestorów. Przewodniczący zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania. Nikt nie zabrał głosu. Dodatkowo zapytał, czy Radni chcą by projekt uchwały został odczytany. Radni uznali, że nie ma takiej potrzeby. W związku z czym Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr XLVII/360/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 29 maja 2023 roku, w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Krzemieniewo, gmina Krzemieniewo w granicach określonych na załączniku graficznym została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Przewodniczący podziękował Panu Jerzemu za przybycie. Pan Jerzy Bolanowski opuścił obrady.

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2023 (druk nr 361)

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Skarbnik na wstępie wyjaśniła, że radni otrzymali propozycję zmian do budżetu. Następnie po krótko wymieniła najważniejsze zmiany jakich proponuje się dokonać w budżecie zgodnie z przedstawionym uzasadnieniem do projektu uchwały. Omówiono w pierwszej kolejności propozycję zmian w dochodach budżetu wskazując na kwotę i jej pochodzenie, a następnie skupiono się na wydatkach budżetu jednocześnie wskazując kwotę oraz cel. Przewodniczący zapytał radnych czy wnoszą pytania albo uwagi. Głos zabrał Radny Piotr Majchrzak, który zapytał o zmniejszenie planu wydatków przez Gminne Centrum Kultury w Krzemieniewie na utrzymanie bibliotek, czy wynika to z oszczędności, czy na kolejnej sesji będzie się te środki dokładać. Wójt odpowiedział, że jeżeli taka propozycja przez Panią Dyrektora GCK została złożona to znaczy, że wynika to z odpowiednich kalkulacji. Nadmienił również, że jest to przesunięcie między paragrafami, i te środki planuje się zwiększenie wydatków na organizację Dni Gminy Krzemieniewo. Kolejno pytanie zadał Radny Michał Michalski poprosił o informację w zakresie dodatkowych robót przy budowie ścieżki rowerowej w Karchowie. Wójt odpowiedział, że jest to na poszerzenie wjazdów, gdyż wykonany wjazd był nieadekwatny do rozmiarów sprzętu, który tam wjeżdża, a robi się to po to by w przyszłości nie doszło

do zniszczenia nawierzchni. Następnie pytanie zadał Radny Tomasz Adamczak zapytał o wynik kontroli ścieżki Krzemieniewo – Bojanice. Wójt odpowiedział, że jeżeli chodzi o ścieżkę rowerową od drogi krajowej nr 12 do Nowego Belęcina, to urząd zlecił wykonanie odwiertów i pobranie próbek do badania laboratoryjnego, wyniki jeszcze nie są znane, jednakże z wizualnych oględzin wynika, że wykorzystany materiał nie jest zgodny z założeniami projektu. Po otrzymaniu raportu podejmie się odpowiednie działania. W związku z tym, iż nie wniesiono więcej pytań odczytano projekt uchwały.

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr XLVII/361/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 29 maja 2023 roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krzemieniewo na rok 2023 została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata 2023-2028. (druk nr 362)

Przewodniczący poprosił Panią Dorotę Andrzejewską – Skarbniką Gminy o przedstawienie projektu uchwały. Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały wskazując jednocześnie na zmiany. Dodatkowo wyjaśniono, że dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do projektu uchwały, który pokazuje przepływy finansowe, po to, aby dostosować go do założeń w podjętej już uchwale dotyczącej zmian do budżetu. Zmiany zostały omówione. Zmiany zachodzą również w załączniku nr 2 do projektu uchwały, które również zostały odczytane i omówione. Jednocześnie projekt uchwały został odczytany. Przewodniczący zapytał, czy radni wnoszą pytania bądź uwagi co do przedstawionego projektu uchwały.

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr XLVII/362/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 29 maja 2023 roku, w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Krzemieniewo na lata 2023-2028 została jednogłośnie przyjęta i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad 9. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (druk nr 363)

Przewodniczący poprosił Panią Katarzynę Spychaj- Sekretarz Gminy o przedstawienie projektu uchwały. Pani Sekretarz wyjaśniła, że na ostatniej sesji radni procedowali nad tą uchwałą, jednakże

Wojewoda Wielkopolski orzekł o nieważności uchwały w całości. Odczytano projekt uchwały. Kolejno omówiono załącznik nr 1 do projektu uchwały wskazując na procedurę przyjmowania wniosków.

Uwag i pytań nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 obecnych radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Uchwała Nr XLVII/363/2023 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 29 maja 2023 roku, w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego ramach inicjatywy lokalnej została jednogłośnie przyjęta i stanowi **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu

Przewodniczący udzielił głosu Wójtowi, który wyjaśnił powód, dla którego Wojewoda orzekł o nieważności, niemniej jednak nie oznacza to, że trudniej będzie pozyskać środki.

Ad 10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Ponieważ żadna interpelacja i zapytanie nie wpłynęło, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Ad 11. Wolne wnioski i komunikaty.

Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Pani Sekretarz, którą poprosił o przedstawienie Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Krzemieniewo z Organizacjami Pozarządowymi w 2022 roku, który stanowi **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Pani Sekretarz odczytała sprawozdanie. Kolejno oddano głos radnym. Jako pierwszy głos zabrał Radny Tomasz Adamczak, który zapytał o używanie klimatyzacji w salach, które są wynajmowane, gdyż jest to okres Komunii, a niektórzy Sołtysi i mieszkańcy powiedzieli, że zostały zabrane piloty do klimatyzacji i czy to prawda. Wójt odpowiedział, że takie były ustalenia, gdyż na gminy nałożono obowiązek oszczędności energii elektrycznej, wspominał z czego to wynikało oraz że te oszczędności udało się uzyskać. Radny Tomasz Adamczak wyraził opinię, że jak nie można dogrzać klimatyzacją, to osoby wynajmujące mogą skorzystać z własnych urządzeń do grzania. Wywiązała się dyskusja. Radny Piotr Majchrzak zapytał, czy na Pani Dyrektor GCK też musi wykazywać oszczędności na energii elektrycznej. Wójt odpowiedział, że tak i to właśnie się czyni. Radna Henryka Przybylska zapytała czy GOPS też musi. Wójt odpowiedział, że nie. Radny Piotr Majchrzak zapytał, czy w następnych latach również trzeba będzie uzyskać wskaźnik 10 %. Wójt wyjaśnił procedurę. Radna Henryka Przybylska zapytała, czy Zarząd Dróg Powiatowych odpowiedział w związku z budową pasa rowerowego na odcinku Hersztupowo – Nowy Belęcín i prośba od mieszkańców w sprawie wymalowania przejścia dla pieszych. Wójt odpowiedział, że potwierdza, że takie prace miały zostać wykonane, nie wie z jakich przyczyn nie zostało to uczynione, jednakże będzie się prowadzić dalsze rozmowy z zarządcą drogi. Kolejno Radny Marcin Kmiec zabrał głos.

Radny również zgłosił potrzebę wymalowania przejścia dla pieszych w m. Garzyn ul. Wrzosowa. Wójt wyjaśnił, że należy utwardzić tę drogę z dwóch stron, jednakże zgłosi się sprawę do zarządcy drogi. Radny Marcin Kmiec zgłosił również potrzebę monitorowania ograniczenia prędkości w m. Garzyn w stronę Górzna lub innego rozwiązania, które zmusi kierowców do ograniczenia prędkości. Wójt odpowiedział, że Powiat każdego roku montuje urządzenie do pomiaru prędkości na terenie powiatu. Wójt dodał, że wskaże się te odcinek. Radny Leszek Kruk zapytał o wynik sprzedaży działek w związku z ogłoszonym przetargiem. Wójt odpowiedział, że sprzedano działki w Górznie i działka w Karchowie, a na kupno działki w Oporówku nikt się nie zgłosił. Wójt podał ceny wywoławcze i końcową cenę sprzedaży. Radny Piotr Majchrzak podziękował za utrzymanie pobocza na odcinku w m. Lubonia i jednocześnie zapytał czy udało się porozmawiać z zarządcą dróg odnośnie gałęzi wchodzących w pas jezdni oraz przekazał propozycję od mieszkańców m. Lubonia by wymalować dodatkowe przejście dla pieszych w okolicy sklepu po drugiej stronie skrzyżowania. Wójt wyjaśnił, że wcześniej były prowadzone rozmowy w tym zakresie poprzedni Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych nie widział możliwości, niemniej jednak prośba zostanie przekazana do Zarządu Dróg powiatowych., a co do gałęzi Urząd ponowi prośbę. Przewodniczący zapytał czy goście lub sołtysi chcieliby zabrać głos. Głos zabrała Pani Sekretarz przedstawiając informacje odnośnie obwodów wyborczych.

Ad 12. Zakończenie.

Więcej uwag i pytań nie wniesiono, a porządek obrad został w pełni zrealizowany, Przewodniczący Następnie Przewodniczący podziękował wszystkim zgromadzonym za uczestnictwo i tym samym zakończył obrady XLVII Sesji Rady Gminy Krzemieniewo o godzinie 15:45

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant:

/-/ Ewelina Jurij

Przewodniczący:

/-/ Mirosław Krysztofiak